

Noteringar från föräldramöte P10/11 den 10/3-19.

Tränarna talar:

Vi är otroligt imponerade över grabbarnas utveckling denna säsong, dem har gjort sitt första poolspels år och dem har gjort det jätte bra mot både hårt och lite lättare motstånd. Det kommer bli roligt att jobba vidare med detta lag till nästa säsong.

Som man allt har så är det ris med ros, en sak som har varit svårt och tufft för oss tränare denna säsong är fokusen på träningarna. Man skjuter bollar och pratar med kompisar när vi tränare går igenom en övning, för att få bukt på detta har vi sagt till spelarna att övningen får ta den tid det ska ta och det som blir lidande är match tiden på träningen.

Kommande träningar & poolspel:

Poolspel i Storstora 24/3 och på IFU arena i uppsala 31/3.

Dessa 2 poolspel är på söndagar och tar då bort vår träningstid, vi kommer att få en fredagsträning den 29/3 klockan 18:30-20:00 för att kompensera träningstiden.

Kommande säsong:

Som vi vet idag är det 19st licenserade spelare i P10/11, tanken är att det anmälas 2 poolspels lag till kommande säsong vilket innebär att upplägget blir lika som vi avslutade detta år.

Det kommer även nästa säsong vara 3 mot 3 spel och året efter det blir det 5 mot 5.

Eventuellt kommer det att komma ett P12 lag till nästa säsong. Det kommer att anmälas ett lag och dem är ca.9st spelare i dagsläget vilket gör dem aktuella för ett eget 3 mot 3 lag.

Vi i P10/11 kommer inte öronmärka några spelare till detta lag utan om man är i åldern för ett P12 lag och laget får en förutsättning att starta ett lag så kommer dem spelarna att tillhöra sin åldersgrupp.

Tränare och ledare tillkommande säsong:

Vi kommer behöva fler tränare som utbildas till nästa säsong, för att stå i spelarbåset måste man ha grundkurs och människan grön. Frivillig är Stefan A och Mattias E, Andreas S har sedan tidigare. Utbildningarna är gratis för den som går dock så är det 1 dag per utbildnings tillfälle.

Vi behöver ha 2 lagföräldrar till nästa säsong, dem kommer ha mer hand om det som händer utanför innebandyplanen som t.ex försäljning, medlems/deltagar-avgifter, licenseringar och lägga till nyheter på laget.se m.m.

Förslag på mötet: Camilla Johansson

Tränings tider för nästa säsong:

Inför varje säsong hålls ett tidslägningsmöte där representanter från varje lag deltar och där träningstider läggs. Vi diskuterade att vi ska försöka lägga vecko träningar till kommande säsong istället för på helgen.

Övrigt:

Vi diskuterade avslutning på säsongen och vi kom fram till att en föräldrarmatch kommer att spelas söndag den 7/4 på träningstiden och att vi sedan efter den kommer göra något gemensamt. Info om det kommer som en nyhet på laget sidan.

Gemensam avslutning för Tierp IBK, Richard meddelade att han pratat med ordförande i klubben och hon skulle återkomma med en eventuell avslutning. Avslutningen skulle då vara i slutet/mitten på April. Information om detta kommer på laget sidan så fort information har kommit. Svar har inkommit att det inte kommer bli någon gemensam avslutning detta år

Vi diskuterade att det hade fungerat bra med kallelse till poolspel via laget.se

Bra disciplin i sms-gruppen, inga onödiga svar. Om det skulle sms-gruppen missköts så tar vi bort den.

Vi har inte fått någon mer information om försäljning i år så det verkar inte bli något mer.

Om någon har förslag på sponsring till Tierp IBK så tar Felix pappa (Fredrik Holmgren) gärna emot de så han kan och kontakta dem.